De collectis aut que fuit uisus sic ordi- nari in eccles galatic. ua r uos facce pnam salu. Unus quisq. urm apud se re- ponat. Recordens quod ei tene placuit ut no cu uenio tuc colle fiant. Cum aut ples- ficio quos pbanitis pepas. hos mita pf- re gram in ierlm. Ad si dignu fuit ut ego eam mecu ibi uicenia aut cu macedoneam pmlero. Nam macedonia pitalito apud nos aut forlitam manebit. ul 7 remabo ut uos me deducatis quociq. iero. Nolo eni uos in uicantiam uide. S. po enim me alq. tu tps pmane apud uos si dus pmlero. Amanebo aut epheli usq. ad pntecolte. osh- um in eni aptu e magnu 7 euides. 7 ad uer- laru mlti. Si aut uenit thymothus uide- uisne tunore sit ap uos. opus e dni opatur- sic 7 ego. Ne quis g illa spnat. Deducite aut illum in pace ut ueniat ad me. Expec- to enim illum in pace ut ueniat ad me. am- friv. De apollo aut sic nro notu uob facio. qm mlti rogau eum ut ueniret ad uos e- friv. Et uaq. u fuit uoluntas eius ut nite ueniret. ueniet aut ai ei opauu fuit di- glare 7 stare i fide. nrlit agere. 7 cofera- mini in dno. omia uia uicantate fiant. oblecto aut uos frs. Nostis domu stephe- 7 fortunati. 7 achari. qm fut pncal acha- re. 7 i mlti uo foy ordinaunt se nro. ut 7 nos subditi sitis ei modi. 7 omi coopanti 7 laboranti in uob. Gaudio aut i presen- tia stephane 7 fortunati. 7 achari. qm id- qd nob de erat ipi suppleunt. A ceterunt- eum 7 mecu spm urm. Cognoscat g qu- ei modi s. Saluante uos in dno mlti aq. la 7 p. scha. cum dntifica sua ecclia. ap uos 7 ego hospite. Salutar uos frs omnes. Salutate in luce in osculo sed. Saluatio qua- manu pauli. Siquis no amat dnm urm ihm xpm sic anachema maranatha. Gra dni nri ihu xpi sit uobis am. Caritas uea- am omnibus in xpo ihu ame. J.

Explicit epla ad corinthios pma. Incipit p facio in sebam.

Postquam pnam consolationam scripsit eis eplam ad iude pnam 7 collaudans eos hor- tatur ad meliora scribitur quide eos h emeda- tos ostendens. *Expl. plog. la. Jon. pba. Incip.*

Bonus ap. l. ihu x. epla. la. ad cor. puoluntate di 7 thimo ete h ece que e counchy. cum lca omibus que fut unuila achana. Gra uob 7 pax ad o pte meo 7 dno ihu x.

Benedictus deus 7 pr dni nri ihu x. p. mian 7 ds cocus. solatoris. qui consolatur nos in omni tribulaco nra. ut possimus 7 ipi so- lari. eos qui noi p. lura s. peccatorum qua ex- ortamur 7 ipi ad qm sic hndat passiones xpi in uob. ita 7 p xpm hndat consolaco nra. Sine aut tribulamur p uia exortaco 7 salu- te. Sine solamur p uia solatone. Sine ex- tantur p uia exortaco que opat i tollerantia capde passioni qd 7 nos patim. Et spes nra firma de p uobis. Saentes qm sic loci passi- onu estis. Sic eritis 7 solationu. Non eni uolumus uos ignorare frs de tribulaco nra que sca e in asya. qm sup modu granati sumi sup uicite. ita ut teder nos 7 uiuere. s. 7 ipi inob m. ipis xnu mortis huius ut n sumus fidentes in nob. h uico qui suscitac mortuos. 7 qui de tantis p. talis eripuit nos 7 eripiet inque spamus qm 7 ad huc eripiet. ad ui- uantib; 7 nob in orone p nob. ut eximulati- plonis facerri eius qui in nob est donacois p mltos gr agant. Nam gla nra hec e testi- moniu. scie nre. Ad in simplicitate 7 sine- ritate di. 7 no in sapia carnali. s. in gra di- sumi. suslati in hoc mudo. hndantius aut ad uos. Non eni alia scribim uobis qm que- legistis 7 agnouistis. spero aut qd usq. ad- in fine cognoscetis. sic 7 cognouistis nos ex- pte. Qua gla nra sumi. sic 7 uos nra in die dni nri ihu xpi. s. hac fiducia nolui pns- uenire ad uos ut lam gram beatis. 7 p uos- tram hie in macedonia. 7 itm amacedonia- uenire ad uos 7 a uob deduci in iudea. Cum- s. hie uobisse mi q. lenitate uisus sui aut que- cogito. sm carne cogito. ut sic apur me 7 n- fidelis aut ds. sar quia sino nre qui fuit ap. qui fuit n e in illo 7 n. s. e in illo e. De aut- filius de xpc qui inob p nos pdicatus e p me 7 siluanu thymothm. et no fuit illo n fuit. Quid e p. mitiones di fut in illo e. Ido 7 p- illum diam am do. ad glam nram qui aut- firmat nos uobiscu. in xpo 7 qui unct nos- ds e. Et qui signauit nos 7 dedit pignus spe

in cordib; nr̄is. Ego aut̄ testem dñi in uoco aīa
mea. qđ p̄cens uob n̄ ueni conuictū. nō quia
dominamur de fidei uer̄e. h̄ adiuuatores sumus
gaudiū ur̄i. Nam fide statas. **I**

Statu aut̄ hoc ip̄m apud me ne it̄m irr̄u-
tam uenirem ad uos. Si ego str̄ulto uo-
t̄ quis ē qui me letificet. nisi qui str̄ultatur
ex me. Et hoc ip̄m scripsi uob ut n̄ cū uenero
tristitia s̄. tristitia ueam. de quib; oportuerat
me gaudere. Confidens in om̄ib; uob quia me
cū gaudiū om̄i ur̄m ē. Nam ex multa tri-
bulatōe & angustia cordis unū scripsi uob
placrimas multas. Non ut d̄str̄ilem. h̄ ut
sciat̄is qm̄ caritate h̄eo h̄undantius in uob.
Si quis aut̄ str̄ultatur me nō me d̄str̄auit.
S; ex̄pet ut nō honore om̄s uos. Suffic̄ illi
qui ei modi ē oburgatō h̄. que fit ap̄st̄rib;
ita ut cōtrario maḡ donet̄is & solemni.
Nefortē h̄undantiori tristitia absorbeat̄ur
qui ei modi ē. p̄ qđ oblecto uos ut cōfirme-
tis nullū caritate. Ido cui scripsi uob ut
agnosc̄am expunctū ur̄m. An in om̄ib; obedi-
entes sitis. Cui aut̄ aliq; donatis & ego. Na-
& ego qđ donau. liquid donau. p̄ uos in p̄-
sona xp̄i. ut nō arc̄uueniamur a lathana.
Non enim ignoram̄ cogitacōes ei. Cū uenit
sem̄ aut̄ tr̄asit̄ p̄ eugl̄m xp̄i. Tholū in a-
p̄t̄i ēēt in dño. n̄ habui requir̄e sp̄m meo.
Lo qđ non inuenim̄ t̄m̄ f̄m̄ meū. S; uale
faciens eis p̄f̄us sum in macedoneā. Deo
aut̄ gr̄as qui semp̄ triumphat̄ nos in ih̄u.
& odorē uocac̄e sue manifestat̄. p̄ nos in om̄i
loco. Quia xp̄i bonus odor sumi. dō in his q̄
salui fiunt in his qui p̄unt. Alii quidem
odor mortis in morte. Alii odor uitae in uita.
Et ad h̄ qđ tam ydoneus. Nō ē h̄m̄ h̄c plu-
rimū ad uoluntates ub̄i d̄i. h̄ ex sinceritate
h̄ h̄c ex̄t̄o coram dō in xp̄o loquimur.

Ap̄ur̄i aut̄ it̄m nos incip̄os. **I**
omendare. aut̄ nūq; egenus. h̄c quidam
m̄datus epl̄is ad uos aut̄ ex uob. Epl̄a h̄
nos epl̄is scripta in cordib; ur̄is. Quēst̄ur̄
& legit̄ ab om̄ib; hom̄ib;. Manifesta qm̄
epl̄a estis xp̄i. m̄strata a nō & scripta non
act̄uato h̄ sp̄m dei unū. in tabulis lapideis n̄.
S; in tabulis cordis carnalib;. fiduciam aut̄
tale h̄emus p̄ xp̄m ad d̄m. Non qđ sufficien-
tes sumus cogitare aliquid a nob. q̄ ex nob.
S; sufficientia nr̄a ex dō. Qui & ydoneos uos
fecit m̄stros non testam̄t̄ nō uita h̄ sp̄m.
uita enī occidit. sp̄s aut̄ uiuificat. Ad h̄ m̄-
stratio mortis uer̄is deformata in lapidib;.

fuit in gl̄a ita ut non possent uideat̄e filii
isrl̄. in fac̄e ei qui euacuāt. h̄ obtin̄si s̄nt sens
cor̄ uis; in h̄odier̄nū diem id ip̄m uelamen
inlectōe uentis testam̄t̄i manet non reuelat̄.
qđ in xp̄o euacuāt. h̄ uis; in h̄odier̄nū diem.
cū legit̄ moyses. uelam̄ ē politū sup̄ cor̄ eor̄.
Cum aut̄ n̄ h̄i fiunt ad d̄m auf̄et̄ uelamen.
Dñs aut̄ sp̄s ē ubi lib̄tas. Nos uo om̄s reue-
lata fac̄e xp̄i d̄m gl̄am̄ speculantes in eade
ymagine transform̄i acclaritate clarita-
te tamq̄m ad d̄m sp̄m. **III**

Ideo in d̄ h̄ntes hanc ad m̄stratōem uita
qđ uiam̄ d̄str̄at̄ sumus non deficiam̄.
S; abdicam̄us occulta de cor̄is nō ambulā-
tes in alicuiā. neq; ad uoluntates ub̄i d̄i. S;
in manifestatōe uirtutis. m̄dantes nos
metip̄os ad om̄nē d̄str̄at̄m uolunt̄i cor̄a dō.
Ad h̄ & eugl̄m ur̄m ē op̄t̄i in his q̄ p̄nt̄ ē
op̄t̄i. in quib; d̄s h̄m̄ s̄ch̄i ex̄c̄c̄c̄at̄ uirt̄es
in fidelū. ut nō fulgeat̄ illuminatō eugl̄i
gl̄e xp̄i. qui ē ymagō d̄i in uisib̄i. Non enim
nosmetip̄os p̄dicam̄ h̄ ih̄m xp̄m d̄m ur̄m.
nos aut̄ suos uros p̄ ih̄m. Am̄ d̄s qui dixit
dent̄ibus lum̄e splend̄et̄e ip̄e ill̄yē m̄or̄ib;
ur̄is ad illuminatōem s̄c̄e claritatis dei
faciem ih̄u xp̄i. h̄emus aut̄ d̄str̄at̄m d̄m̄
ualis uirtutib;. ut sublimitas sit uirtutis
dei non ex uobis. In om̄ib; tribulatōem pa-
timur. h̄ non angustiam. ap̄iamur. h̄ h̄
d̄str̄at̄m. p̄lectatōem patim̄ h̄ delinquim̄.
d̄str̄at̄m. h̄ non p̄imus. sem̄ p̄ mortificatōem
nem ih̄u in corp̄e ar̄uolentes. ut & uita ih̄u
xp̄i in corp̄ib; ur̄is manifestet̄. Semp̄ enī
nos qui uiuimus in morte tradim̄ p̄ ih̄m
ut & uita ih̄u xp̄i manifestet̄ uirtutē nr̄a
mortali. Ergo mors in uob op̄at̄. uita aut̄
in uob. h̄ntes aut̄ eundē sp̄m fidei. sic scriptū
ē. Credidi p̄ qđ locutus ē s̄c̄i. & nos nos d̄m̄
p̄ qđ & loquim̄. S̄c̄entes qm̄ qui suscitauit
d̄m̄ ih̄m. & nos suscitabit̄ cū ih̄u. & d̄str̄at̄
nobisc̄i. Om̄ia enī patim̄ p̄ uos ut gl̄a d̄i
h̄undans p̄ multos gr̄at̄i ac̄tiones h̄nter̄ i
gl̄a dei. p̄t̄ non deficiamus. S; h̄ his qui fou-
ē n̄ in homo ē corumpit̄ur in is qui uir̄ ē re-
nouat̄ de die in diē. Id ē qđ in p̄sent̄e mo-
mentac̄i ē & leue tribulationis nr̄e sup̄
mod̄ in sublimitate et̄nū gl̄e pond̄ op̄at̄m
in nob. Non cōtemplantib; nob̄ que uident̄.
S; qui nō uident̄. Que enī uident̄ temp̄a s̄
aut̄ nō uident̄ eterna s̄c̄e. **V**

Sc̄imus enī qm̄ si c̄restr̄is domus nr̄a h̄
h̄ntatōis d̄str̄at̄ qđ edificatōem ex̄t̄o

remus domi non manu sciam h etiam iacob
 Nam et in hoc igemulamus hie adom nram
 qui de celo e h in diu cupientes si tu uia n
 nudi inueniam. Nam qm sum in h corpe
 igemulami grauari eo qd nolui exolari
 h sup uestari ut absorbeat qd mortale e a
 nita. Qui aut effiat nos in hoc ipm deus qui
 dicit nob pigrius sp. Audentes g sp r scientes
 qm dii sumus in corpe pegri manum ad ho.
 p fide cum ambulam r no p spem. Audem
 au r bona uoluntate h em mag pegri ma
 in corpe r plentes ee ad dm r id occidimus
 sine abientes sine plentes place illi. Omis
 em nos manifestari q an tribunal xpi
 ut referat unis quisq ppa corpi. pue
 gellit sine boni sine mali. Saentes ergo
 timore dñi hoby suadem do aut manifesti
 sum. Spro eum r in o sciencia uis uani
 felos nos ee. Non itm nos omdam nob h
 cora hione damus nō glam p nob ut ratis
 ad eos qui in facie glantur et n in cordo su
 em mente excedimus do. si lobri sumus
 uob. Caritas em xpi urget nos exstimates
 hoc qm si unis pomib; mortuus exp. ut r
 qui uiuit iam nō sibi uiuit h ei qui p ipis
 mortuus e r resurrexit. Itaq; nos ex hoc ne
 minc nouim fm carne. h cognouim fm
 carne xpm. h nūc iam nō nouim. h q g in
 xpo noua carna uera transierit r ecce tra
 sūt oia noua. Omia aut exco. qui recōdilia
 ur nos sibi p xpm ee dedit nullū recōdilia
 tōis. Am quid dō erat in xpo. mūd recōdilia
 sibi n repitans ill delicta ipoy. r posu in
 nob ubi recōdiliatōis. Xpo g legatōe fun
 gumur tamq deo exortante p nos. Obsec
 mus xpo recōdiliamū do. Cum qui nō noue
 rat pccm p nob pccm fec. ut nos efficit mur
 iusticia dei in xpo.